
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Lekkoatletyczny MKS Junior Złocieniec

ZŁOCIENIEC, 31 maja 2014

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/3 Start: 2014-05-31   16:10:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.28 PB

2 471 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZP) 12.73 PB

3 495 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin(ZP) 12.80

4 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.12 PB

5 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.17

Wiatr: +1.2 m/sBieg 2/3 Start: 2014-05-31   16:10:

1 118 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.57

2 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.74

3 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.07

4 Iwona BUJKIEWICZ 1994-01-01 ULKS Tychowo(ZP) 14.72

5 Sandra LEŻAK 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.81

6 723 Martyna NOWACKA 1995-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.22

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/3 Start: 2014-05-31   16:10:

1 483 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.98 PB

2 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.10 PB

3 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno(ZP) 13.32

4 714 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.61

5 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.91

6 Laura IWANICZ 2002-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 14.85

Strona 1

ZŁOCIENIEC 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 12.281 PB

2 Bieg 1 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin 12.732 PB

3 Bieg 1 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin 12.803

4 Bieg 3 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 12.981 PB

5 Bieg 3 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.102 PB

6 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 13.124 PB

7 Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 13.175

8 Bieg 3 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno 13.323

9 Bieg 2 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek 13.571

10 Bieg 3 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.614

11 Bieg 2 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 13.742

12 Bieg 3 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 13.915

13 Bieg 2 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 14.073

14 Bieg 2 Iwona BUJKIEWICZ 1994-01-01 ULKS Tychowo 14.724

15 Bieg 2 Sandra LEŻAK 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec 14.815

16 Bieg 3 Laura IWANICZ 2002-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 14.856

17 Bieg 2 Martyna NOWACKA 1995-03-19 STS Pomerania Szczecinek 15.226

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/3 Start: 2014-05-31   16:20:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.01 PB

2 715 Michał KOSIOR 1995-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.20 PB

3 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.85

4 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.93

5 66 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.31

6 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.34

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/3 Start: 2014-05-31   16:20:

1 28 Daniel ORYSZCZYN 1999-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.20

2 Michał JAŚLARZ 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.83

3 148 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.37

4 Kacper LESZCZYŃSKI 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.22

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/3 Start: 2014-05-31   16:20:

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.74

2 722 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.79

3 722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.22

4 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.38

5 Iden PIETRUCZUK 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.74

Strona 2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 11.011 PB

2 Bieg 1 Michał KOSIOR 1995-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.202 PB

3 Bieg 3 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.741

4 Bieg 3 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.792

5 Bieg 1 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 11.853

6 Bieg 1 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 11.934

7 Bieg 2 Daniel ORYSZCZYN 1999-03-03 MKS Junior Złocieniec 12.201

8 Bieg 3 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.223

9 Bieg 1 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino 12.315

10 Bieg 1 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 12.346

11 Bieg 3 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino 12.384

12 Bieg 2 Michał JAŚLARZ 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec 12.832

13 Bieg 2 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 13.373

14 Bieg 3 Iden PIETRUCZUK 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.745

15 Bieg 2 Kacper LESZCZYŃSKI 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 14.224

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/3 Start: 2014-05-31   16:35:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.73 PB

2 479 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin(ZP) 25.65 PB

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/3 Start: 2014-05-31   16:35:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.90

2 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno(ZP) 27.27

3 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.60

4 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.76

Wiatr: +0.9 m/sBieg 3/3 Start: 2014-05-31   16:35:

1 17 Adrianna KMIEĆ 1999-10-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 29.47

2 243 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.83

3 100 Weronika CZYŻAK 2001-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 30.79

4 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 31.45
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 24.731 PB

2 Bieg 1 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin 25.652 PB

3 Bieg 2 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin 26.901

4 Bieg 2 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno 27.272

5 Bieg 2 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 27.603

6 Bieg 2 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin 28.764

7 Bieg 3 Adrianna KMIEĆ 1999-10-02 MKS Junior Złocieniec 29.471

8 Bieg 3 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.832

9 Bieg 3 Weronika CZYŻAK 2001-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 30.793

10 Bieg 3 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 31.454

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  16:30:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 479 Adrianna PROĆ 1992-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.36

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  16:30:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 4 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.06

2 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.32

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  16:30:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.28 +0.4

2 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.03 +0.8

3 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.56 +0.7

4 150 Anna KOŁODYŃSKA 1998-03-14 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.14 +0.5
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Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  16:30:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.10 PB

2 666 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.83

3 6 Sebastian WĄWOŹNY 1997-02-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.65

4 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.70

5 45 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.51

6 Maksymilian ZAREMBA 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.53

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  16:30:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 4 Michał WALKOWIAK 1997-02-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.85 =PB

2 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZP) 1.80 PB

3 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.65

4 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZP) 1.65 PB

5 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.60

6 59 Paweł ŻÓŁKOŚ 2000-08-18 MKS Święc Sławno(ZP) 1.30

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: -0.8 m/sBieg 1/3 Start: 2014-05-31   16:50:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 21.83 PB

2 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.06

3 63 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.23

Wiatr: +1.4 m/sBieg 2/3 Start: 2014-05-31   16:50:

1 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.94

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.56

3 129 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno(ZP) 25.56

Wiatr: -0.9 m/sBieg 3/3 Start: 2014-05-31   16:50:

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.78

2 722 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.30

3 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.30

Strona 5

ZŁOCIENIEC 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-06-03 14:44:39



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 21.831 PB

2 Bieg 3 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 23.781

3 Bieg 2 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 23.941

4 Bieg 1 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 24.062

5 Bieg 1 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin 24.233

6 Bieg 3 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 24.302

7 Bieg 2 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 24.562

8 Bieg 3 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec 25.303

9 Bieg 2 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno 25.563

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/1 Start: 2014-05-31   16:55:

1 4 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek(ZP) 61.62 PB

2 18 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 71.46

3 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 74.77

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

Bieg 1/1 Start: 2014-05-31   17:00:

1 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.65

2 148 Piotr URBAŃSKI 1996-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 58.20

3 69 Jakub RUDZIŃSKI 1999-01-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 58.23

4 17 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 60.51

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2014-05-31   17:10:

1 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:42.93

2 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:43.21 PB

3 18 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 1999-03-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:45.28
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4 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:53.07

5 115 Justyna STOLARCZYK 2000-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:56.52

6 61 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:57.57

7 Aleksandra MISTERSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:05.40

8 Alicja MISTERSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:09.32

63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Toruń 2014-05-03Rekord Polski(Junior) 56.53*
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:00:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 37.35 PB

2 18 Aleksandra PASZKO 1995-08-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 33.92

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:00:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.29

2 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.03

3 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 22.97

4 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 15.14

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:00:0

Start: 2014-05-31   16:30:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1.55 PB

2 715 Agata UKLEJA 1997-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50 PB

3 66 Miszela KAŁACHURSKA 1998-02-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.35 =PB
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Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:00:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.71

2 12 Michał SIDEŁKO 2000-07-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.52

3 61 Sebastian SZYMAŃSKI 1999-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 40.25

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:00:0

Start: 2014-05-31   16:30:

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.22 +0.7

2 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.00 +0.1

3 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.89 +0.3

4 722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.60 +0.4

5 5 Michał TOBIASZ 1997-02-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.43 +0.1

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08

Bieg 1/1 Start: 2014-05-31   17:15:

1 18 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:19.69

2 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 2:22.63

3 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 2:26.03

4 721 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:26.39 PB

5 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:29.03

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:10:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 63 Krzysztof DANELSKI 1996-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 42.85
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:10:0

Start: 2014-05-31   16:00:

1 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 58.47

2 29 Dawid PIASECKI 1997-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 55.61

3 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 52.34

4 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 44.37

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

Bieg 1/1 Start: 2014-05-31   17:20:

1 719 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:59.97

2 725 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:03.70

3 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:05.61

4 67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 2:06.54

5 722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram 2:10.20

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2014-05-31   17:30:

1 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:41.80 PB

2 721 Maciej KOSEK 1998-01-03 UKS Liderek Chwiram 2:41.94

3 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:42.45

4 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:43.87

5 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:45.33

6 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:46.12

7 707 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard 3:00.60
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: +0.4 m/sFINAŁ Start: 2014-05-31   17:35:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.50 PB

2 471 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZP) 12.78 PB

3 483 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 13.09 PB

4 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.10 PB

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: -0.4 m/sFINAŁ A Start: 2014-05-31   17:40:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.10 PB

2 722 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.81

3 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.99

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:45:0

Start: 2014-05-31   17:00:

1 4 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.05

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:45:0

Start: 2014-05-31   17:00:

1 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.44

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 28.56

3 6 Karolina KACZMARCZYK 1999-08-23 GULKS Barwice(ZP) 26.16

4 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 21.50
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:45:0

Start: 2014-05-31   17:00:

1 487 Michał MIKULICZ 1991-05-08 MKL Szczecin(ZP) 50.20

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:45:0

Start: 2014-05-31   17:00:

1 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 21.10

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:45:0

Start: 2014-05-31   17:00:

1 497 Adrian SACHMATA 1997-05-19 MKL Szczecin(ZP) 43.87

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 33.51

3 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.46

4 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.21

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2014-05-31  17:45:0

Start: 2014-05-31   17:00:

1 7 Mateusz WALKOWIAK 1999-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.14 PB

2 Paweł MACIEJEWSKI 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.82

3 Maksymilian ZAREMBA 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 19.80
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